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The Card of Pizzeria Le Coq from Colfontaine contains about 79 different meals and drinks. On average, you
pay for a dish / drink about $13.3.



https://menulist.menu/restaurants/colfontaine/pizzeria-le-coq/m/full-menu
https://menulist.menu/
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10 Most Popular

P1ZZA HAWAI 10 €

TIRAMISU 5€

Starters

PATES CARBONARA 9¢€
[ ] [ ]

Beliebte Gerichle

GAMBAS GEANTES GRILLEES 20 €

Bebidas

COCA-COLA 33CL 2€

Pizza Pomodoro

P1ZZA DU PATRON 11 €

Pizza {ike In Aorence

P1ZZA CHEVRE 11 €

[ L} (]

Traditional Pizza

PI1ZZA VEGETARIENNE 11 €

Modifiers

MIX POISSON 22 €

Plats

CROQUETTE DE CREVETTES (2
PIECES)

Ted Pizzas

PIZZA DIAVOLA 9¢€

12 €

Boissons
JUPILER 25CL 2€
A

Tes Piites

PATES AUX 4 FROMAGES 9€
Plat Principal

FRITURE DE POISSONS 14 €
PIZZA 4 SAISONS 11 €
SIRLOIN IRLANDAISE 19 €

Entrante

CASSOLETTE DE SAINT-JACQUES 14 €

Boissons Troides

FANTA ORANGE 33CL 2€
Dranken

COCA-COLA ZERO 33CL 2€
Fabrication Maison Pates
Traiches

LASAGNE MAISON 12 €
Nos Escalopes de Veau
ESCALOPE PIZZAIOLA 17 €
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Cuisses de grenouille

CUISSE DE GRENOUILLES AL'AIL  12€

Nos escalopes gratinées

ESCALOPE SAVOYARDE 17 €
A (] y 4

Nos piites gratinées au four

PATES ARRABIATA 8€

Pizzas - les Gourmandes

PlZZA 4 FROMAGES 11 €
[ ] [ ]

Pizzas - les Prestiges

PlZZA SAVOYARDE 11 €
(]

Pizza - Regular 9 24Cm

Pl1ZZA SCAMPIS 13 €

LINGUINI ALLE VONGOLE 16 €

LINGUINI AUX FRUITS DE MER 15 €

[ ]

Main Course

ESCALOPE MILANAISE 15 €

PATES BOLOGNAISE 8¢€

These Types Of Dishes dre
Being Served

ASSIETTE BROCHETTE D'AGNEAU
CANNELLONI A LA VIANDE

[ ]
Poissons
SCAMPIS DU CHEF

CORNET DE FRITURE DE
POISSONS

BROCHETTE DE SCAMPI GEANTES

Yiandes

ESCALOPE BEL PAESE A LA
TRUFFE

ESCALOPE AU CHAMPIGNON DES
BOIS

ESCALOPE NAPOLITAINE
AUBERGINES

Populaire gerechlen
ESCALOPE BEL PAESE

PASTA FESTIVAL
COTEALOS

Piltes

PATES ALLA NAPOLITAINE
PATES SCAMPIS-COURGETTES
GNOCCHETTI ALLA BOSCAIOLA
PATES TROFIE DU PATRON

Aasietles

ASSIETTE PITTA

ASSIETTE POULET PANE
CHICKEN SKEWER PLATTER
BEEF SKEWER PLATTER

13 €
12 €

14 €

15€

16 €

22 €

17 €

17 €

18 €
16 €
24 €

10 €
12 €
14 €
11 €

13 €
13 €
13 €
13 €
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ASSIETTE SAUCISSE ITALIENNE

Entrees Chaudes

POULPE DIABOLO
SCAMPIS A L'AIL (6 PIECES)
SCAMPIS DIABOLO (6 PIECES)

CROQUETTE DE FROMAGE (2
PIECES)

ESCARGOTS A L'AIL (8 PIECES)

Burgers

HAMBURGER BLACK ANGUS
FACON ITALIENNE 2 VIANDES

HAMBURGER MAISON 1 VIANDE
HAMBURGER MAISON 2 VIANDES

HAMBURGER BLACK ANGUS
FACON ITALIENNE 1 VIANDE

HAMBURGER PATRON 2 VIANDES
HAMBURGER PATRON 1 VIANDE

13 €

14 €
13 €
13 €

10 €

10 €

16 €

12 €
16 €

12 €

16 €
12 €

@
Pizza
P, N Pl1ZZA MARGHERITA

PI1ZZA MUSHROOMS
¥ PIZZA SICILIENNE

PI1ZZA PARMIGIANA
PIZZA FRITTURA DI PESCE
PIZZA SALAMI

PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA NAPOLI

PIZZA FRUITS DE MER
PIZZA REGINA

PIZZA CARBONARA
PIZZA ROMANA

PIZZA PROSCIUTTO
LARDIERA PIZZA
PIZZA MERGUEZ

8€
9¢€
11 €
11 €
15€
9€
11€
11 €
13 €
8€
11€
12 €
10 €
10 €
11€
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Pizzeria Te Cog
Rue Du Maréchal Joffre 230,
Colfontaine, Belgium

Made with menulist.menu

Opening Hours:
Wednesday 11:30-22:30
Thursday 11:30-22:30
Friday 11:30-22:30
Saturday 11:30-22:30
Sunday 11:30-22:30
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